Navodilo za uporabo
Uputstvo za rukovanje

Seznam nadomestnih delov
Spisak rezervnih delov

Instruction for work
Betriebsanleitung

Spare parts list
Ersatzteilliste

Velja od tov. Stev. dalje: Ab masch. Nr.:
Vazi od tvor. broja dalje: From mach Nr.:
ROTO 175 D = 011 ROTO 175 D = 011
ROTO 215 D = 011 ROTO 215 D = 011
ROTO 255 D = 011 ROTO 255 D = 011

A | STROJNAINDUSTRWA d.d.  Tel: +386 (0)3 7038 500
® 3311 Sempeter v Savinjski dolini  Fax: +386 (0)3 7038 663
Slovenija

153887521



547.05.000.1

Stevilka Kataloékaﬁt;ﬂ_lka Koli¢ina
gﬁ E,E:fzaﬁnhmﬂe, Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Kﬁ;%ia
Fig. Spare Part Number Quantity

1 152926105 Priklop var. Priklop varjeni Dreipunktauthdngung schw.  Hitch welded 1
2 153618008 Tecaj Rukavac Schamier Neck 1
3 154690301 Vzvod var. Poluga zav. Hebel schw. Lever welded 1
4 153927004 Valj hidravliéni kpl. Hidraulicki cilindar kpl. Hidraulik zus. Hydraulic cylinder cpl. 1
5 154690409 Vez var. Vlezna precka var. Verbindung schw. Link welded 1
6 151025714 Varovalo Osigurac Sicherung Protector 1
7 153679905 Kapa var. Kapa zav. Sicgerungskappe geschw, Cap welded 1
8 154690506 Vez Vezna precka Verbindung Link 1
10 153619301 Puda Caura Distanzbiichse Distance sleeve 1
11 151026400 Cev distan¢na Distanéna cijev Distanzbiichse Distance sleeve 1
12 151026605  Pusa Caura Biichse Sleeve 1
13 151026703 PodloZka Podlodka Scheibe Washer 2
14 151026801 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
15 154670403 Somik 5 - 16x98 Svornjak 5 - 16x98 Bolzen 5 - 16x98 Bolt 5-16x98 1
16 153927102 Somik 5 Svomijak 5 Bolzen 5 Bolt5 1
17 154670207 Somik 4 Svomjak 4 Bolzen 4 Bolt 4 1
18 152088207 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
19 152737232 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
20 151027409 Vzmet natezna Zatezna opruga Zugfeder Spring 1
21 153245714 Vrvica plastiéna kpl. Plastiéna vrpca kpl. Kette zus. Chain cpl. 1
22 151027604 Pusa plasticna Plasticna ¢aura Elastikbiichse Plastic sleeve 2
23 150272403- Zati¢ varovalni Osiguravajuéi klin Sicherungstikt Protection pin 1
24 151027800 Podlozka Podlogka Scheibe Washer 1
25 152448711 Somik Svomjak Bolzen Bolt 1
26 152010807 Omejevalec Granignik Distanzrohr Limitateur 1
27 152011003 Kavelj var, Kuka zav. Haken schw. Hook welded 1
28 152011405 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
29 150296708 Vrvica Vrpca Schnur String 1
30 151121002 Vzmet Opruga Feder Spring 1
31 152011600 Cev Ciev Rohr Tube 1
32 152011708 Uho var. Uvo zav. Ohr schw. Eye welded 2
33 152926213 Vrvica plastiéna kpl. Plasticna vrpca kpl. Seil zus. Plastic string cpl. 1
34 150019401 Sponka 9/11 Spojka 9/11 Klemme 9/11 Clamp 9/11 2
35 150288708 Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x95 Screw M10x95 1
36 150320405 Vijak M10x100 Vijak M10x100 Schraube M10x100 Screw M10x100 1
37 150008100 Vijak M10x40 Vijak M10x40 Schraube M10x40 Screw M10x40 1
38 150146005 Vijak M12x30 Vijak M12x30 Schraube M12x30 Screw M12x30 2
39 150275400 Mafica VM M10 Navrtka VM M10 Mutter VM M10 Nut VM M10 2
40 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 1
41 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 3
42 000228300 Podlozka B10 Podlodka B10 Scheibe B10 Washer B10 1
43 000228701 Podlozka B16 Podloska B16 Scheibe B16 Washer B16 1
44 000240509 Razcepka 5x63 Rascepka 5x63 Splinte 5x63 Cotter 5x63 1
45 000239904 Razcepka 5x32 Rascepka 5x32 Splinte 5x32 Cotter 5x32 1
46 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splinte 4x32 Cotter 4x32 3
a7 000238004 Vskoénik Z 60 Zaskocnik Z 60 Gimerungsring 60 Circlip 60 1
48 000235007 Zatie prozni 10x40 Opruzni kiin 10x40 Spanhiilse10x40 Pin 10x40 2
49 150116305 Zatic prozni 8x30 Opruzni klin 8x30 Spanhiilse 8x30 Pin 8x30 1
50 152237500 PodloZka 25,2/33-1,5 Opruzni kiin 25,2/33-1,5 Scheibe 25,2/33-1,5 Washer 25,2/33-1,5 1
51 000240402 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splinte 5x50 Cotter 5x50 1
53 000252906 PodloZka A22x27 Podloska A22x27 Scheibe A22x27 Washer A22x27 1
54 150108403 Spojka AMD M22x1,5 Spojnica AMD M22x1,5 Klemme AMD M22x1,5 Clamp AMD M22x1,5 1
55 150385514 Cev 1SNDN8 3500G Cjev 1SNDN8 3500G Rohr 1SNDN8 3500 G Tube 1SNDN8 3500G
M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 M22x1,5 A2 M20x1,5 1
56 151034615 Pokrov Pokrov Deckel Cover 1
57 152448613 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
58 154005604 Drog 6 Poluga 6 Welle 6 Bar6 1
59 151034615 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
60 154195105 Podlozka 16,5/29-1,25 Podloska 16,5/29-1,25 Scheibe 16,5/29-1,25 Washer 16,5/29-1,25 2
61 152926213 Vrvica plastiéna kpl. Plasti¢na vrpca kpl. Seil zus. Plastic string cpl. 1
62 151939503 Varovalka Zicna Osiguraé Sicherungsstecker Spring clip 1
Slika A Bild A Fig. A

42




Fig. A

Bild A

Slika A

43



549.03.000.1

Stevilka Kataloéika Stevilka Koligina
g:[odl Eé:gﬁﬁﬂma Naziv dela Naziv dijela Benennung Description ﬁgr.;d:
Fig. Spare Part Number Quantity

1 153844503 Disk var. Disk zav. Scheibe geschw, Disc welded 2
2 153844719 Disk var. Disk zav. Scheibe geschw. Disc welded 2
3 154155906 Prirobnica desna Desna prirubnica Flansche links Flange right 1
4 154156004 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 1
5 153845512 Ohisje lezaja Kucidte lezaja Lagergehause geschw. Bearing housing welded 4
6 153886121 Zobnik 2 - 29/4 Zup&anik 2 - 29/4 Zahnrad 2-29/4 Gear 2-29/4 4
7 153845904 Zabnik Z=34 kpl. Zupcanik Z=34 kpl. Zahnrad Z=34 gehartet Gear Z=34 cpl. 6
8 153846022 Zobnik 2 - 34/4 Zupéanik 2 - 34/4 Zahnrad 2-34/4 gehartet Gear 2-34/4 6
9 152148303 Zica varovalna Osiguravajuca Zica Sicherungsdraht Wire safety 18
10 154159510 Gred 1 var. Osovina 1 zav, Welle 1 schw, Shaft 1 welded 1
12 154159716 Gred 2 var. Osovina 2 zav. Welle 2 schw. Shaft 2 welded 1
14 153936405 Ohije korita var. Kutiste korita zav. Troggehause schw. Housing welded 1
15 153936600 Pokrov korita var. Poklopac korita zav. Trogdeckel schw. Trough cover welded 1
17 154160116 Tedaj var. Rukavac zav. Angel schw. Neck welded 2
18 153848607 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
20 153860101 Pusa 4 - 35/42 4-9 Caura 4 - 35/42,4-9 Buchse 4 - 3-5/42,4-3 Sleeve 4 - 35/42,4-9 6
22 154009405 Drsnik desni var. Klizac desni zav. Schieber rechts schw. Slider right welded 1
23 154008601 Trak 2 var. Veza 2 zav. Band 2 schw. Band 2 welded 3
24 154055809 Trak levi var. Veza leva zav. Band links schw. Band left welded 1
25 153860600 Vijak Vijak Schraube Screw 16
26 153860708 Vijak 7 - M10x25 Vijak 7 - M10x25 Schraube 7 - M10x25 Screw 7 - M10x25 16
27 153860806 Vijak 7 - M10x35 Vijak 7 - M10x35 Schraube 7 - M10x35 Screw 7 - M10x35 12
28 153860904 Vijak 7 - M10x40 Vijak 7 - M10x40 Schraube 7 - M10x40 Screw 7 - M10x40 6
29 154152703 Vijak M14 levi Vijak M14 levi Schraube M14 links Screw M14 left 2
30 150429307 Noz desni L-98/D19 Desninoz L-98/D19 Messer rechts L-98/D19 Knife right L-98/D19 4
31 154005516 Vijak noza-potmjeno Vijak noza Messerschraube-Schwarze Knife screw 8
32 150429209 Noz levi L-98/D19 Levinoz L-98/D19 Messer links L-98/D19 Knife left L-98/D19 4
33 151159506 Podlozka 35,2/46-1 Podlodka 35,2/46-1 Scheibe 35,2/46-1 gehartet Washer 35,2/46-1 4
36 150406000 Lezaj KR 6207-2RS LeZaj KR 6207-2RS Lager KR 6207-2RS Bearing KR 6207-2RS 2
37 159165414 LeZaj KR 6307-2RS C3 LeZaj KR 6307-2RS C3 Lager KR 6307-2RS C3 Bearing KR 6307-2RS C3 8
39 154225001 PodloZka 35,2/52-2,7 Podloska 35,2/52-2,7 Scheibe 35,2/52-2,7 gehartet ~ Washer 35.2/52-2,7 4
40 150429502 Lezaj KR 6209-2RS C3 LeZaj KR 6209-2RS C3 Lager KR 6209-2RS C3 Bearing KR 6209-2RS C3 2
41 150158705 Lezaj KR 6207-2RSN LeZaj KR 6207-2RSN Lager KR 6207-2RSN Bearing KR 6207-2RSN 6
42 000236505 Vskocnik N 72 Uskoénik N 72 Sicherungsring N 72 Circlip N 72 2
43 154159902 Matica 1 - M33x1,5 desna Navrtka 1 - M33x1,5 desna Mutter 1 - M33x1,5 rechts Nut 1 - M33x1,5 right 1
44 150048709 Vskotnik N 80 Uskoénik N 80 Sicherungsring N 80 Circlip N 80 6
45 154160008 Matica 1 - M33x1,5 leva Navrtka 1 - M33x1,5 leva Mutter 1 - M33x1,5 links Nut 1 - M33x1,5 left 1
46 153912207 Pokrov var. Poklopac zav. Deckel schw. Cover welded 2
47 154009307 Drsnik levi var. Kliza¢ levi zav. Schieber links schw. Slider left welded 1
48 154152400 Vijak M14 desni Vijak M14 desni Schraube M14 rechts Screw M14 right 2
49 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 1
50 150393407 Vijak M10x30 levi Vijak M10x30 levi Schraube M10x30 links Screw M10x30 left 1
51 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 20
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 8
53 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
54 154009209 Drsnik var. Klizaé zav. Schieber schw. Slider welded 2
55 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 48
56 000228408 PodloZzka vzmetna B10 PodloSka opruzna B10 Federscheibe B10 Washer B10 52
57 000228603 Podlozka vzmeina B12 Podloska opruzna B12 Federscheibe B12 Washer B12 8
64 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 6
74 150230306 Vijak M16x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
Tip Vrsta masti K:‘.I;i;r;a
ROTO 175D FUCHS RENOLIT-CL (VISKOMA R-00) 1500043907 16L
ROTO 175D
Type Grease type Quantity
Typ Fett Menge
ROTO 175D FUCHS RENOLIT-CL ({VISKOMA R-00) 150004907 16L

4

Slika B

Bild B

Fig. B




Fig. B

Bild B

Slika B

I~

-

™

(L]

™

(+)]

™

n

L

-

{ = \

8 L—
01

0%

Yo

S ¢

S

™

=

(=]

=

Ty}

=

13}

1]

=

ROTO 175D

______

....
— | 3¥
i
o
v 7Z >
= ° . o
o = -
- ” -
. s
Sos”

1 =
| 95 95— Lo

oc
LY S
(176°0) // ) 5
. ! 8 .
PR b : .
€

/m,w ﬂmu )




548.03.000.1

Stevilka | Kataloska Stevilka Koli¢ina
g;% E,‘ézlt?ifﬁr'ﬁme, Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Khﬁ%ia
Fig. Spare Part Number G Quantity

1 153844503 Disk var. Disk zav. Scheibe geschw. Disc welded 3
2 153844719 Disk var. Disk zav. Scheibe geschw, Disc welded 2
3 154155906 Prirobnica desna Desna prirubnica Flansche links Flange right 1
4 154156004 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 2
5 153845512 Ohije lezaja Kuciste lezaja Lagergehause Bearing housing 5
6 153886121 Zobnik 2 -29/4 Zupéanik 2 - 29/4 Zahnrad 2-29/4 Gear 2-29/4 5
7 153845904 Zobnik Z=34 kpl. Zupéanik Z=34 kpl. Zahnrad Z=34 zus. Gear Z=34 cpl. 6
8 153846022 Zobnik 2 - 34/4 Zupéanik 2 - 34/4 Zahnrad 2-34/4 gehartet Gear 2-34/4 6
9 152148303  Zica varovaina Osiguravajuca Zica Sicherungsdraht Wire safety 18
10 154159510 Gred 1 var. Osovina 1 zav. Welle 1 geschw. Shaft 1 welded 1
12 154159716 Gred 2 var. Osovina 2 zav. Welle 2 geschw. Shaft 2 welded 1
14 153938726 Ohigje korita var. Kucite korita zav. Troggehéuse geschw, Housing welded 1
15 153938922 Pokrov korita var. Poklopac korita zav. Trogdeckel geschw. Trough cover welded 1
17 154160116 Tecaj var. Rukavac zav. Angel geschw. Neck welded 2
18 153848607 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
20 153860101 Pusa 4-35/42,4-9 Caura 4-35/42,4-9 Buchse 43-5/42,4-9 Sleeve 4-35/42,4-9 9
22 154009405 Drsnik desni var. Kliza¢ desni zav. Schieber rechts geschw. Slider right welded 1
23 154008601 Trak 2 var. Veza 2 zav. Band 2 geschw. Band 2 welded 3
24 154055809 Trak levi var. Veza leva zav. Band links geschw. Band left welded 1
25 153860600 Vijak Vijak Schraube Screw 20
26 153860708 Vijak 7-M10x25 Vijak 7-M10x25 Schraube 7-M10x25 Screw 7-M10x25 21
27 153860806 Vijak 7-M10x35 Vijak 7-M10x35 Schraube 7-M10x35 Screw 7-M10x35 15
28 153860904 Vijak 7-M10x40 Vijak 7-M10x40 Schraube 7-M10x40 Screw 7-M10x40 9
29 154152703 Vijak M14 levi Vijak M14 levi Schraube M14 links Screw M14left 3
30 150429307 Noz desni L-98/D19 Desni noz L-98/D19 Messer rechts L-98/D19 Knife right L-98/D19 4
31 154005516 Vijak noza-poémjeno Vijak noza Messerschraube-Schwarze Knife screw 10
32 150429209 Noz levi L-98/D19 Levi noz L-98/D19 Messer links L-98/D19 Knife left L-98/D19 6
33 151159506 Podlozka 35,2/46-1 Podloska 35,2/46-1 Scheibe 35,2/46-1 gehartet Washer 35.2/46-1 11
35 153938500 Zobnik 25/4 kpl. Zupéanik 25/4 kpl. Zahnrad 25/4 zus. Gear 25/4 cpl. 3
36 150406000 Lezaj KR 6207-2RS Lezaj KR 6207-2RS Lager KR6207-2RS Bearing KR6207-2RS 2
37 159165414 Lezaj KR6307-2RS C3 Lezaj KR6307-2RS C3 Lager KR6307-2RS C3 Bearing KR6307-2RS C3 10
38 153938618 Zobnik 3 - 25/4 ZupZanik 3 - 25/4 Zahnrad 3 - 25/4 Gear 3 -25/4 3
39 154225001 Podlozka 35,2/52-2,7 Podloska 35,2/52-2,7 Scheibe 35,2/52-2,7 gehartet ~ Washer 35.2/52-2,7 5
40 150429502 Lezaj KR6209-2RS C3 LeZaj KR6209-2RS C3 Lager KR6209-2RS C3 Bearing KR6209-2RS C3 2
41 150158705 LeZaj KR6207-2RSN LeZaj KR6207-2RSN Lager KR6207-2RSN Bearing KR6207-2RSN 9
42 000236505 Vskoénik N 72 Uskoénik N 72 Sicherungsring N 72 Circlip N72 2
43 154159902 Matica 1-M33x1,5 desna Navrtka 1-M33x1,5 desna Mutter 1-M33x1,5 rechis Nut 1-M33x1,5 right 1
44 150048709 Vskocnik N 80 Uskoénik N 80 Sicherungsring N 80 Circlip N 80 5
45 154160008 Matica 1-M33x1,5 leva Navrtka 1-M33x1,5 leva Mutter 1-M33x1,5 links Nut 1-M33x1,5 left 1
46 153912207 Pokrov var, Poklopac zav. Deckel geschw. Cover welded 3
47 154009307 Drsnik levi var. Klizag levi zav. Schieber links geschw. Slider left welded 1
43 154152400 Vijak M14 desni Vijak M14 desni Schraube M14 rechis Screw M14 right 2
49 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
50 150393407 Vijak M10x30 levi Vijak M10x30 levi Schraube M10x30 links Screw M10x30 left 1
51 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 25
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 12
53 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
54 154009208 Drsnik var. Klizag zav. Schieber geschw. Slider welded 4
55 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 57
56 000228408 Podlozka vzmetna B10 Podloska opruzna B10 Federscheibe B10 Washer B10 68
57 000228603 Podlozka vzmetna B12 PodloSka opruzna B12 Federscheibe B12 Washer B12 12
64 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter V10 Nut VM10 9
74 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1
Tip Vrsta masti Kz.:‘ﬁlga
ROTO215D FUCHS RENOLIT-CL (VISKOMA R-00) 150004907 21L
ROTO 215D
Type Grease type Quantity
Typ Fett Menge
ROTO 215D FUCHS RENOLIT-CL (VISKOMA R-00) 150004907 21L
Slika C Bild C Fig.C

46




g = _
L6~ &2 (1969 /

Fig.C

Bild C

Slika C

Ident: 153938413

Nacrt: 548.03.000.1

ROTO 215D

.1.._......\/m/

D | 95 vg —




547.03.000.2

Stevilka Kagos‘;k@kélt’;vil_ka Koligina
BBil?ff Ersaiza_t:;ml.lmrg'{'er. Naziv dela Naziv dijela Benennung Description Kh(;g’agia
Fig. -Spare Part Number _ : Quantity

1 153844503 Disk var. Disk zav, Scheibe geschw, Disc welded 4
2 153844719 Disk var. Disk zav. Scheibe geschw, Disc welded 2
3 154155906 Prirobnica desna Desna prirubnica Flansche links Flange right 2
4 154156004 Prirobnica leva Leva prirubnica Flansche rechts Flange left 2
5 153845512 Ohisje lezaja Kuciste lezaja Lagergehause schw. Bearing housing 6
6 153886121 Zobnik 2 - 29/4 Zupcanik 2 - 29/4 Zahnrad 2 - 29/4 Gear 2 - 29/4 6
7 153845904 Zobnik Z=34 kpl. Zupéanik Z=34 kpl. Zahnrad Z=34 zus. Gear Z=34 cpl. 10
8 153846022 Zobnik 2 - 34/4 Zupcanik 2 - 34/4 Zahnrad 2 - 34/4 gehartet Gear 2 - 34/4 10
9 152148303 Zica varovalna Osiguravajuca Zica Sicherungsdraht Wire safety 30
10 154159510 Gred 1 var. Osovina 1 zav. Welle 1 geschw, Shaft 1 welded 1
12 154159716 Gred 2 var. Osovina 2 zav. Welle 2 geschw. Shaft 2 welded 1
14 153847500 Ohisje korita var. Kucidte korita zav. Troggehause geschw. Housing welded 1
15 153847804 Pokrov korita var. Poklopac korita zav. Trogdeckel geschw. Trough cover welded 1
17 154160116 Tecaj var. Rukavac zav. - Angel geschw. Neck welded 2
18 153848607 Pokrov Poklopac Deckel Cover 2
20 153860101 Pusa 4 - 35/424-9 Caura 4 - 35/42,4-9 Buchse 4 - 3-5/42,4-9 Sleeve 4 - 35/42,4-9 10
22 154009405 Drsnik desni var. Klizac desni zav. Schieber rechts geschw. Slider right welded 1
23 154008601 Trak 2 var. Veza 2 zav. Band 2 geschw. Band 2 welded 5
24 154055809 Trak levivar. Veza leva zav. Band links geschw. Band left welded 1
25 153860600 Vijak Vijak Schraube Screw 24
26 153860708 Vijak 7-M10x25 Vijak 7 - M10x25 Schraube 7 - M10x25 Screw 7-M10x25 22
27 153860806 Vijak 7 - M10x35 Vijak 7 - M10x35 Schraube 7 - M10x35 Screw 7 -M10x35 18
28 153860904 Vijak 7 - M10x40 Vijak 7 - M10x40 Schraube 7 - M10x40 Screw 7 - M10x40 10
29 154152703 Vijak M14 levi Vijak M14 levi Schraube M14 links Screw Midleft 3
30 150429307 NoZ desni L-98/D19 Desni noz L-98/D19 Messer rechts L-98/D19 Knife right L-98/D19 6
31 154005516 Vijak noza-potmjeno Vijak noza Messerschraube-Schwarze Knife screw 12
32 150429209 NoZ levi L-98/D19 LevinoZ L-98/D19 Messer links L-98/D19 Knife left L-98/D19 6
33 151159506 Podlozka 35,2/46-1 Podloska 35,2/46-1 Scheibe 35,2/46-1 gehartet Washer 35.2/46-1 12
36 150406000 LeZaj KR 6207-2RS Lezaj KR 6207-2RS Lager KR6207-2RS Bearing KR6207-2RS 2
37 159165414 LeZaj KR6307-2RS C3 Lezaj KR6307-2RS C3 Lager KR6307-2RS C3 Bearing KR6307-2RS C3 12
39 154225001 Podlozka 35,2/52-2,7 Podlogka 35,2/52-2,7 Scheibe 35,2/52-2,7 gehartet ~ Washer 35.2/52-2,7 6
40 150429502 Lezaj KR 6209-2RS C3 Lezaj KR 6209-2RS C3 Lager KR 6209-2RS C3 ‘Bearing KR 6209-2RS C3 2
41 150158705 LeZaj KR 6207-2RS N C3 Lezaj KR 6207-2RS N C3 Lager KR 6207-2RS N C3 Bearing KR 6207-2RS N C3 10
42 000236505 Vskoénik N 72 Uskocnik N 72 Sicherungsring N 72 CirclipN 72 2
43 154159902 Matica 1-M33x1,5 desna Navrtka 1-M33x1,5 desna Mutter 1-M33x1,5 rechts Nut 1-M33x1,5 right 1
44 150048709 Vskocnik N 80 Uskoénik N 80 Sicherungsring N 80 Circlip N 80 6
45 154160008 Matica 1-M33x1,5 leva Navrtka 1-M33x1,5 leva Mutter 1-M33x1.,5 links Nut 1-M33x1,5 left 1
46 153912207 Pokrov var, Poklopac zav, Deckel schw. Cover welded 4
47 154009307 Drsnik levi var, Klizag levi zav. Schieber links schw. Slider left welded 1
48 154152400 Vijak M14 desni Vijak M14 desni Schraube M14 rechts Screw M14 right 3
49 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 2
50 150393407 Vijak M10x30 levi Vijak M10x30 levi Schraube M10x30 links Screw M10x30 left 2
51 150084009 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 30
52 159444504 Vijak M12x20 Vijak M12x20 Schraube M12x20 Screw M12x20 16
53 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 8
54 154009209 Drsnik var. Klizac zav. Schieber schw. Slider welded 4
55 000221307  Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 62
56 000228408 Podlozka vzmetna B10 Podloska opruzna B10 Federscheibe B10 Washer B10 74
57 000228603 Podlozka vzmetna B12 Podloska opruzna B12 Federscheibe B12 Washer B12 16
64 150275400 Matica VM10 Navrtka VM10 Mutter VM10 Nut VM10 10
74 150230306 Vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Schraube M18x1,5 Screw M18x1,5 1

Tip Vrsta masti Kﬁ::::;a

a ROTO 255D FUCHS RENOLIT-CL (VISKOMA R-00) 150004907 25L

ROTO 255D

Type Grease type Quantity

Typ Fett Menge

ROTO 255D FUCHS RENOLIT-CL (VISKOMA R-00) 150004307 25L
SlikaD Bild D Fig. D

48



Fig. D

Bild D

Slika D

Ident: 153860023

Nacrt: 547.03.000.2

ROTO 255D

™~ egy
g N
mmf!n@ (17681~ //
6C _ . \ @
£ mkn&f[iw l.l..'\/o,/f @
_____ 2t \mx\w @)
0l ] : D
0¥ PN o e
—, D




50

30——@-—'5'@ @-@@@@/@

///

=6 .O,'

| itd

Stevika | Katalodka Stevilka e Koligina:
Broj KataloSki broj i B i i i Komada
Bild Ersatzteilnummer - Naziy dela Naziv dijefa .. Benennung Description . Menge
Fig. | Spare Part Number S st B i Quantity

1 154591301 Ohigle donila Kutidte reduktora Sntriebsdehause Gear-box housind 1
2 154588002 Stozéasti zobnik 26/4,6 Konusni zupéanik 26/4,6 Kegelrad 26/4,6 Pinion 26/4,6 1
3 154588100 StoZéasti zobnik 14/4 67 Konusni zupéanik 14/4,67 Kegelrad 14/4,67 Pinion 14/4,67 1
4 153849323 Prirobnica 1 var. Prirubnica 1 zav. Flansche 1 geschw. Flange 1 welded 1
5 154689803 Pokrov Pokrov Deckel Cover 1
6 153849704 Gred 3 Osovina 3 Welle 3 Shaft 3 1
7 154689402 Tetaj var. Rukavac zav. Schamier geschw. Hinge welded 1
8 152170108 Jermenica Remenica Keilremenscheibe Pulley 1
g 151012406 Obro¢ elasticni A30 Elasticni obrué A30 Elastikring A30 Elastic ring A30 1
10 000230707 Moznik ABx7x45 Sréanik A8x7x45 Diibel ABx7x45 Key ABx7x45 2
1 000236603 Vskocnik N85 ZaskoCnik N85 Gimmerungsring N85 Circlip N85 1
12 150457703 Lezaj KR 6209 2RS LeZaj KR 6209 2RS Lager KR 6209 2RS Bearing KR 6209 2RS 1
13 154587806 Pusa 8- 56.1/75-21 Caura 8-56.1/75-21 Biichse 8—56.1/75-21 Sleeve 8-56.1/75-21 1
14 154689509 Tecaj var. Rukavac zav. Schamier geschw. Hinge welded 1
15 154588306 Cep PVC Poklopac PVC Deckel PVC CoverPVC 1
16 152015303 Podlozka-stavek 40/50 Podloska 40/50 Scheiben 40/50 Washer 40/50 1
yilg 000236408 Vskocnik N 68 Zaskocnik N 68 Gimmerungsring N 68 Circlip N 68 1
18 150349216 LeZaj KR 6008 2RS Lezaj KR 6008 2RS Lager KR 6008 2RS Bearing KR 6008 2RS 2
19 150232607 Tesnilo osno 40x68x10 Osovinski zaptivak 40x68x10  Wellendichtring 40x68x10 Oil seal 40x68x10 1
20 152497809 Podlozka 45/56-0,2 Podlodka 45/56-0,2 Scheibe 45/56-0,2 Washer 45/56-0,2 2
21 152497907 Podlozka 45/56-0,3 Podloska 45/56-0,3 Scheibe 45/56-0,3 Washer 45/56-0,3 2
22 150307108 Podlozka 45/54-1 Podloska 45/54-1 Scheibe 45/54-1 Washer 45/54-1 2
23 150004505 LeZaj KR 4206 N625 Lezaj KR 4206 N625 Lager KR 4206 N625 Bearing KR 4206 N625 1
24 150004408 Tesnilo osno A45x62x7N 3760  Zaptivat A45x62x7N 3760 Dichtungsring A45x62x7N 3760  Oil seal A45x62x7N 3760 3
25 151002300 Podlozka varovaina Osiguravajuca podloska Sicherungsscheibe Washer 1
26 151002408 Matica M30x1,5 Navrtka M30x1,5 Mutter M30x1,5 Nut M30x1,5 1
27 154444603 Vijak 7 - M10x15 Vijak 7 - M10x15 Schraube 7 -M10x15 Screw 7 - M10x15 6
28 154690203 Pusa lezajna Lezajna caura Lagerbuchse Bearing sleeve 1
29 154721206 Pusa 7 Caura 7 Biichse 7 Sleeve 7 1
30 150230306 Zapimi vijak M18x1,5 Vijak M18x1,5 Sicherungsschraube M18x15  Screw locking M18x1,5 2
31 154721108 Pusa 1 Caura 1 Biichse 1 Slesve 1 1
35 153936816 Nosilec var. Nosa¢ zav. Tréger geschw. Holder welded A1l
35 153939118 Nosilec var. Nosat zav. Trager geschw. Holder welded B1
35 153850417 Nosilec var. Nosac zav. Trager geschw. Holder welded C1
36 000224509 Podlozka A13 Podloska A13 Scheibe A13 Washer A13 8
37 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter Vi 12 Nut VM 12 8
38 000248805 Vijak M10x35 Vijak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 6
39 153989303 Vijak M10x35 Viiak M10x35 Schraube M10x35 Screw M10x35 2
40 150386102 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
41 150389706 Vijak M12x185 Vijak M12x185 Schraube M12x185 Screw M12x185 3
42 150393602 Matica VM 12 Navrtka VM 12 Mutter VIV 12 Nut VM 12 3
43 154699703 Trak 2 Traka 2 Band 2 Stripe 2 1
44 150116207 Vijak M16x50 - Vijak M16x50 Schraube M16x50 Screw M16x50 2
A=ROTO 175D
B=ROTO 215D Slika E Bild E Fig. E
C=ROTO 255D 29 9

?01 21 21



547.02.000.1

Stevika | Katalodka Stevika Koligina
g‘iﬁ} Erﬁg{:ﬁﬁﬁmer Naziv dela Naziv dijela Benennung Description ﬁg;ia
Fig. Spare Part Number Quantity

2 153839510 Nosilec var, Nosat zav. Tréager geschw. Holder welded 1
3 153841007 Za&tita var. Zadtita zav. Sicherung geschw. Protection welded 1
4 153840507 Notranja zaséita Unutradnja zastita Innernsicherung Inner profection 1
5 154920303 Podlozka distanéna Distanéna podlodka Distanzscheibe Spacer 3
7 151007608 Somik 7 - 16x60x54 Svornjak 7 - 16x60x54 Bolzen 7 - 16x60x54 Bolt 7 - 16x60x54 1
8 151726207 Varovalka var. Osigurac zav. Sicherung geschw. Safety clamp welded 1
9 151726403 Varovalo Osigurac Sicherungen Protector 1
10 154689402 Tetaj var. Rukavac zav. Scharmier geschw. Hinge welded 1
11 153245714 Vrvica kpl. Vrpea kpl. Seile zus. String cpl. 1
12 154547306 ZasCita jermenov var. Zaétita remena zav. Riemenschutz geschw. Belt protection welded 1
13 153926201 Podporna noga Potpoma noga Stiitz fuss Support leg 1
14 153240102 Podlozka 15/50-4 Podloska 15/50-4 Scheibe 15/50-4 Washer 15/50-4 1
15 150392809 Vijak M14x215 Vijak M14x215 Schraube M14x215 Screw M14x215 1
16 150418809 Vijak M16x40 Vijak M16x40 Schraube M16x40 Screw M16x40 2
17 000224304 Podlozka A10 Podlogka A10 Scheibe A10 Washer A10 4
18 155412804 Matica VM 16 Navrtka VM 16 Mutter VM 16 Nut VM 16 2
19 000250908 Matica M14 Navrtka M14 Mutter M14 Nut M14 1
20 000210300 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 4
21 000228408 PodloZka vzmetna B10 Opruzna podloska B10 Federscheibe B10 Washer - Spring B10 4
22 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 1
23 000240304 Razcepka 5x50 Rascepka 5x50 Splint 5x50 Cotter 5x50 1
24 000246503 Mazalka A M6 Mazalica A M6 Schmimippel A M6 Lubricator A M6 2
25 151007922 Pokrov Poklopac Deckel Cover 1
26 150392603 Zatik varovalni Osiguravajuci klin Sicherungsstift Safety pin 1
27 154054409 Vzmet Opruga Feder Spring 1
28 000252808 Podlozka A 6x10 Podloska A 6x10 Scheibe A6x10 Washer A 6x10 2
29 153926818 Varovalka kpl. Osigurac kpl. Sicherung zus. Protector cpl. 1
32 151001800  Objemka Spojnica Schelle Clamp 1
33 150000509 Vijak M6x55 Vijak M6x55 Schraube M6x55 Screw MBx55 1
34 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 1
Slika F Bild F Fig. F

117 22 26 25 20 21 17

91




547.50.000.1 548,50.000.1 549,50.000.1
547,00.000.1 548.00.000.1 549.00.000.1
Stevilka | Kataloska Stevilka Koliina
g{% E,';Zﬁ,it'e“f,f.ﬁ;ﬁ{e, Naziv dela Naziv dijela Benennung Description -KMDQ]agd:
Fig. Spare Part Number Quantity
1 153844406 Sornik 4 Svornjak 4 Bolzen 4 Bolt 4 A2,B3,C3
2 153937110 PloGevina prednja var. Prednji lim zav. Blech vome schw. Front cover plate welded A1B1
2 153841506 Plocevina prednja var. Prednji lim zav. Blech vome schw. Front cover plate welded C1
3 153841908 Plogevina 1 stranska var. Boéni lim 1 zav. Blech seiten Side cover plate welded A1,81,C1
4 153842202 Plocevina var. Lim var. Blech schw. Cover plate welded A1,B1,C1,
5 153937404 Plogevina var. Lim var. Blech schw. Cover plate welded Al
5 154053204 Plogevina var. Lim var. Blech schw. Cover plate welded c1
5 154053204 Plogevina var, Lim zav. Blech schw. Cover plate welded B1
6 154203702 Vez 1var. Veza 1 var. Verbindung schw 1 Link welded 1 A1,B1
6 153842809 Vez 1 var, Veza 1 zav, Verbindung schw. 1 Link welded 1 C1
7 153843602 Vez 5 var. Veza 5 zav. Verbindung schw. 5 Link welded 5 A1,B1,C1
8 153937707 Trak 2 Traka 2 Band 2 Band 2 A2
8 153844200 Trak 2 Traka 2 Band 2 Band 2 c2
8 154108502 Trak 6 Traka 6 Verbinfung 6 Link 6 B2
9 153842907 Vez 2 var. Veza 2 zav. Verbindung 2 geschw. Link 2 welded A1,B2,C2
10 153843700 Vez 6 var. Veza 6 zav Verbindung 6 geschw. Link 6 welded A1B1,C2
1 153843407 Vez3 Veza 3 Verbindung 3 Link 3 A1,B1,C1
12 153843504 Vez 4 Veza 4 Verbindung 4 Link 4 A1B1,C1
13 153844102 Opora 3 Potporan] 3 Stiitze 3 Support 3 A1,B1,C1
14 155823004 Platno zas€¢itno levo Zaétitno platno lijevo Sicherungsleine links Curtain left A1,B1,C1
15 153953628 Zavesa prednja Prednja zavesa \orhang vome Curtain front A1
15 153953726 Zavesa prednja Prednja zavesa Vorhang vome Curtain front B1
15 153841223 Zavesa prednja Prednja zavesa Vorhang vome Curtain front C1
16 153841321 Zavesa stranska Boéna zavesa Vorhang scitlich Curtain side A1B1,C1
17 153955225 Zavesa zadnja Zadnja zavesa Vorhang hinten Curtain rear Al
17 154053018 Zavesa zadnja Zadnja zavesa Vorhang hinten Curtain rear B1
17 153841429 Zavesa zadnja Zadnja zavesa Vorhang hinten Curtain rear C1
18 150300301 Vijak A 4,2x13 Vijak A 4,2x13 Schraube A 4,2x13 Screw A 4,2x13 AB,B8,B8
19 150143008 Vijak M8x25 Vijak M8x25 Schraube M8x25 Screw M8x25 A10,B14,C12
20 150319809 Vijak M8x35 Vijak M8x35 Schraube M8x35 Screw M8x35 A9,B9,C11
21 000208509 Vijak M8x15 Vijak M8x15 Schraube M8x15 Screw M8x15 A3,B3,C3
22 150007003 Vijak M10x80 Vijak M10x80 Schraube M10x80 Screw M10x80 A2B3,C3
23 000210701 Vijak M10x30 Vijak M10x30 Schraube M10x30 Screw M10x30 A4,B4,C4
24 150386308 Vijak M10x25 Vijak M10x25 Schraube M10x25 Screw M10x25 A1B1,C1
25 150386200 Vijak M10x95 Vijak M10x95 Schraube M10x95 Screw M10x95 A1,B2,C2
26 150320405 Vijak M10x100 Vijak M10x100 Schraube M10x100 Screw M10x100 A1B2,C2
27 150275302 Matica V M8 Navrtka V M8 Mutter V M8 Nut V M8 A22,B26,C26
28 000250702 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 A2,B3,C3
29 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 AB,B9,CY
30 151159908 Podlozka Podloska Scheibe Washer A3,B3.C3
31 000228408 Podlozka B10 Podloska B10 Scheibe B10 Washer B10 A9,B9,CY
32 151322900 Varovalka Ziéna 3 Osiguravajuca zica 3 Sicherungsdraht 3 Wire safety clamp 3 A2B3.C3
33 153932800 Uho Uvo Ohr Eye A4,B4,C4
34 153937805 Plo¢evina var. Lim zav. Blech schw. Plate welded A1,C1
34 153939705 Plogevina var. Lim zav. Blech schw. Plate welded B1
35 153885915 Nosilec levi var. Nosac levi zav. Trager links schw. Holder left welded c1
36 153886317 Nosilec desni var. Nosac desni zav. Trager recht schw. Holder right welded A1,B1.C1
37 153886405 Usmerjevalo levo Usmerivac levi Blach links Plate left C1
38 153886708 Usmerjevalo desno Usmeriva¢ desni Blach recht Plate right A1,B1,C1
39 151485002 Vzmet Opruga Feder Spring A1,B1,C2
40 000248805 Vijak M12x35 Vijak M12x35 Schraube M12x35 Screw M12x35 A2,B2,C4
41 150388903 Vijak M14x75 Vijak M14x75 Schraube M14x75 Screw M14x75 A1B1,C2
42 000250908 Matica M14 Mavrtka M14 Mutter M14 Nut M14 A1,B1,C2
43 150160300 Matica M12 Navrtka M12 Mutter M12 Nut M12 A2B2,C4
44 000228603 Podlozka vzmetna B12 Opruzna podioska B12 Federscheibe B12 Washer — Spring B12 A2,B2,C4
A =ROTO175D
B=ROTO 215D
C =ROTO 255D
Slika G Bild G Fig. G

52




Fig. G

Bild G

Slika G

93



547.01.000.0

Stevilka Kataloﬁsztgvilka Koligina
j Kataloski broj 3 :

g;&l Ersalzteilnumn{er Naziv dela Naziv dijela Benennung Description ﬁg:}ia

Fig. Spare Part Number ; Quantity
1 152162705 Jermenica Remenica Keilrimenscheibe Pulley 1
2 152005403 Ohidje lezajev Kutiste leZajeva Lager gehduse Bearing housing 1
3 154045107 Napenjalec Zatezat Spanner Tensioner 1
4 152550607 Matica M35x1,5 Navrtka M35x1,5 Mutter M35x1,5 Nut M35x1,5 1
5 152550509 Podlozka varovalna Osiguravajuca podioka Sicherungsscheibe Washer - Protection 1
6 152005628 Somik Svornjak Bolzen Bolt 1
8 154670706 Naslon Naslonjaé Lehne Support 1
9 151002006 Pokrov Pokrov Deckel Cover 1
10 154622705 Pogonska gred Pogonska osovina Antriebswelle Shaft 1
11 151001908 Distanéna cev Distanéna cijev Distanzrohr Distance tube 1
12 151002202 Podlozka Podloska Scheibe Washer 1
13 150040208 Matica M16 Navrtka M16 Mutter M16 Nut M16 2
14 000224803 Podlozka A16 Podloska A16 Scheibe A16 Washer A16 1
15 000239101 Razcepka 4x32 Rascepka 4x32 Splint 4x32 Cotter 4x32 1
16 000254304 Vijak M6x45 Vijak M6x45 Schraube M6x45 Screw M6x45 1
17 150408000 Lezaj 6207 2RS LeZaj6207 2RS Lager 6207 2RS Bearing 6207 2RS 2
18 000256608 Moznik A 10x8x50 Moznik A 10x8x50 Passfeder A 10x8x50 Key A 10x8x50 1
19 153996901 Zastita kardana Zadtita kardana Gelenkwellesicherung P.T.0. Shaft protection 1
20 150390008 Jermen klinasti SPBx2950 Klinasti remnik SPBx2950 Keilimmen SPBx2950 Vee belt SPBx2950 4
21 151002104 Obrog elastiéni A35 Elasticni obru¢ A35 Elastikring A35 Elastic ring A35 1
22 153742007 Vzmet 1 Opruga 1 Feder 1 Spling 1 1
23 000250506 Matica M6 Navrtka M6 Mutter M6 Nut M6 1
24 000225900 Podlozka C10 Podloska C10 Scheibe C10 Washer C10 2
26 150106806 Vijak M10x20 Vijak M10x20 Schraube M10x20 Screw M10x20 2
27 000221307 Matica M10 Navrtka M10 Mutter M10 Nut M10 2
28 000225303 Podlozka 10 Podlogka 10 Scheibe 10 Washer 10 2

Slika H Bild H Fig. H

54

1% 2

14 15 17

12 10 18




=

@sip Bl

SLOVENIJR

SIP SEMPETER d.d.
3311 SEMPETER V SAVINJSKI DOLINI
Tel: 03 70 38 500
Reklamacije: (0)3 70 38 562
Fax: 03 70 38 665

KMETIJSTVO POLANEC d.o.o
Pleterje 34
2324 LOVRENC NA DRAVSKEM POLJU
Tel: 02 761 9300, Fax: 02 761 9306

SMoLIC JOZE CREINA KRANJ
Artmanja vas 7, 8211 DOBRNIC Vodnova 8, 4000 KRANJ
Tel: 07 34 65600 Tel: 04 20 13 360 (centrala)

Fax: 07 34 65 389
GSM: 041 693 221

Tel: 04 20 13 355 (servis)
Fax: 04 20 13 363

KGZ SLOGA Kranj KZ KRKA z.0.0.
Suceva 27 OC AGROSERVIS Novo Mesto
4000 KRANJ Knafeléeva 2

Tel: 04 2014 950

Tel. trg.: 04 2014 960
Servis: 04 2014 957
Fax: 04 2014 965

8000 NOVO MESTO
Tel: 07 393 01 11
Fax: 07 393 01 25
Tel: 07 393 01 10

TOMC MARJAN
Primostek 6

8332 GRADAC
Tel: 07 30 58 513
GSM: 041 685 133

AVTO CENTER ORMOZ d.o.o.
Hardek 44/c

2270 ORMOZ Fax: 02 7416 410
Tel: 02 74 16 405 (servis)

GSM: 031 322 939

Tel: 02 74 16 407 (trgovina)
GSM: 031 891 529

AVTO ERZEN d.o.o.
Podjelovo Brdo 1, 4225 SOVODENJ
Tel: 04 510 80 70
Fax: 04 510 80 77
GSM: 041 721 706

FRANC STAMUL s.p.
Vuhred 125
2365 VUHRED
Fax/Tel: 02 88 73 751
GSM: 041 332 684

JELEN EDI

Gorica pri Slivnici 72

3263 GORICA PRI SLIVNICI
Tel: 03 748 31 56

GSM: 041 574 838

JAKSE JOZE
Prvomajska c. 22
8310 SENTJERNEJ
Fax / Tel: 07 3081 309

KMETIJSKI CENTER LAH
Klanec 13

1218 KOMENDA

Tel: 018341 022

Tel: 018342 070

Tel: 018342 080

Tel: 018342 212

Fax: 018342 210

ZIBRAT JANI

Mota 32, 9240 LIUTOMER
Tel: 02 584 1130

Fax: 02 584 1130

GSM: 041 713 300

s |

1

!

MF SERVIS PROIZVODNA OPRUGA DEZANOVAC
Filipéi¢ Milorad DEZANOVAC
Gradec 9, 10345 GRADEC Tel: ++385 43 381 333

Tel: ++385 01 2797 058
GSM: 098 248 267

Tel: ++385 43 381 366 (trgovina)
Fax: ++385 43 381 330

BOZIC VLADO

Brace Radica 50
42232 MARTIJANEC
Tel: ++385 42 673 020
GSM: 099 420 927

ALKAR d.o.o.
Dubrovaéka 67, 34000 POZEGA
Tel: ++385 34 274 671
GSM: 098 362 996
GSM: 098 365 211

AGM PANEX CAKOVEC
Zagrebacka 101, 40300 CAKOVEC
Tel: ++385 40 384 144

Tel: ++385 40 384 354

Tel: ++385 40 384 351 (servis)

Fax: ++385 40 384 355

ALSO d.o.o.
Konéanica 355

43505 KONCANICA
Tel: ++385 43 325 124

'BOSNA IN HERCEGOVINR

GSM: 091 56 13 600

P.P. MABI

Mrkodol h.h.

80240 TOMISLAVG
Tel: ++387 34 310 1

AGROCOOP KOBATOVCI

78255 BOSANSKI ALEKSANDROVAC

Tel: ++387 51 780 071, Tel: ++387 51 780 026
GSM: ++387 66 510 290, Fax: ++387 51 780 800

RAD
00

_ SRBIJA IN EANA GORA

AGRO DRINIA
38400 PRIZREN
KOSOVO

Tel / Fax: ++381 29 44 335
GSM: ++377 44 113 137

JUGOMETAL d.o.o. AGROAUTO PODGORICA
Kusljevacki put b.b., 35210 SVILAJNAC Ul. Bracana Bracanovi¢a 76
Tel: ++381 35 312 391 81412 SPUZ

Tel: ++381 35 312 027
Tel: ++381 35 311 696, Fax: ++381 35 312 331

Tel: ++381 81 881 784

__MRAKEDONIJAR

Fax: ++381 81 636 290

|

EURO POLOG
1226 Zheline, TETOVO
Tel: ++389 44 379 379, Fax: ++389 44 378 236

SIP d.d. Sempeter si pridriuje pravico do morebitnih sprememb v katalogu

99



